

W imieniu **TU Allianz Życie** informujemy o zmianach w ankiecie medycznej.

W ramach dalszego ujednolicenia procesów **07 października 2023 r.** wprowadzono w **Sales Cloud** zmiany w kilku pytaniach w ankiecie medycznej **w ubezpieczeniu Twoje Życie, Twój Plan.**

Zmiany prezentujemy poniżej.

Rodzaj pytania i numer pytania	Rodzaj zmiany	Przed zmianą	Po zmianie
Ankieta dotycząca Stanu zdrowia, pytanie o wywiad rodzinny (pytanie nr 7)	Dodanie wieku członka rodziny	Czy ktoś z grona Pana(i) naturalnych rodziców lub rodzeństwa chorował lub choruje lub zmarł na cukrzycę, nowotwór złośliwy, chorobę niedokrwienną serca, zawał serca, kardiomiopatię, wylew krwi do mózgu, torbielowatość nerek, porfirię, chorobę Parkinsona, chorobę Alzheimer, dystrofię mięśniową, stwardnienie rozsiane, chorobę neuronu ruchowego, płasawicę Huntingtona lub rodzinną polipowatość jelit?	Czy ktoś z grona Pana(i) naturalnych rodziców lub rodzeństwa <b>przed ukończeniem 60 roku życia</b> chorował lub choruje lub zmarł na cukrzycę, nowotwór złośliwy, chorobę niedokrwienną serca, zawał serca, kardiomiopatię, wylew krwi do mózgu, torbielowatość nerek, porfirię, chorobę Parkinsona, chorobę Alzheimer, dystrofię mięśniową, stwardnienie rozsiane, chorobę neuronu ruchowego, płasawicę Huntingtona lub rodzinną polipowatość jelit?
Ankieta dotycząca Stanu zdrowia, pytanie o zwolnienie lekarskie (pytanie nr 15)	Skrócenie czasu o jaki pytamy o zwolnienia lekarskie	Czy w okresie ostatnich <b>10 lat</b> przebywał(a) Pan(i) na zwolnieniu lekarskim dłużej niż 30 kolejnych dni lub choroba na co najmniej 30 kolejnych dni wyłączyła Pana/-ią z codziennej, życiowej aktywności?	Czy w okresie ostatnich <b>5 lat</b> przebywał(a) Pan(i) na zwolnieniu lekarskim dłużej niż 30 kolejnych dni lub choroba na co najmniej 30 kolejnych dni wyłączyła Pana/-ią z codziennej, życiowej aktywności?

Pytanie dotyczące spożywania alkoholu zostało uzupełnione o sytuację, w której u Klienta stwierdzono, w dokumentacji medycznej, nadużywanie alkoholu.

Rodzaj pytania i numer pytania	Rodzaj zmiany	Przed zmianą	Po zmianie
Ankieta dotycząca Stylu życia, pytanie o picie alkoholu (pytanie nr 6)	Zmiana treści i sposobu zapisania pytania	Czy pije Pan(i) alkohol lub czy był(a) Pan(i) leczony(-na) lub zalecono Panu(-ni) leczenie z powodu nadużywania alkoholu?	Czy: - pije Pan(i) alkohol lub - <b>stwierdzono u Pana(-ni) nadużywanie alkoholu lub</b> - był(a) Pan(i) z powodu nadużywania alkoholu leczony (-na) lub zalecono Panu(-ni) takie leczenie?